



Município de Dois Vizinhos - 2013
Classificação por Fornecedor
Pregão 43/2020

Equiplano

Página:1

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	Sel
Fornecedor: 1089664-9 AGNUS COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS CNPJ: 14.676.091/0001-94 Telefone: Status: Habilitado									12.008,30
Email: agnusatacadista@agnusatacadista.com.br									
Lote 001 - Lote 001									12.008,30
006	30542 CILINDRO DE GASES MEDICINAIS	UN	10,00	Habilitado	MAT		1.200,83	12.008,30	*
Fornecedor: 1089670-3 ASCLEPIOS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI CNPJ: 33.068.320/0001-32 Telefone: Status: Habilitado									817,60
Email: ASCLEPIOSHOSPITALARES@UOL.COM.BR									
Lote 001 - Lote 001									817,60
010	32957 REANIMADOR PULMONAR	UN	4,00	Habilitado	JG Moryia		204,40	817,60	*
Fornecedor: 1775-2 CENTRO OESTE - COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS CNPJ: 73.334.476/0001-32 Telefone: 46 3536 7572 Status: Habilitado									17.380,40
Email: santolin@wn.com.br									
Lote 001 - Lote 001									17.380,40
004	7519 CADEIRA DE RODAS ADULTO	UN	10,00	Habilitado	DUNE		862,34	8.623,40	*
005	10198 CADEIRA DE RODAS PEDIÁTRICA	UN	10,00	Habilitado	DUNE		875,70	8.757,00	*
Fornecedor: 1087849-7 FRANCESCON - PRESENTES LTDA CNPJ: 00.503.931/0001-02 Telefone: Status: Habilitado									710,00
Lote 001 - Lote 001									710,00
001	6162 ARMARIO DE AÇO	UN	2,00	Habilitado	Iunasa		355,00	710,00	*
Fornecedor: 1089666-5 M CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES CNPJ: 32.593.430/0001-50 Telefone: Status: Habilitado									443,98
Lote 001 - Lote 001									443,98
007	32955 ESFIGMOMANOMETRO INFANTIL	UN	3,00	Habilitado	PREMIUM		89,66	268,98	*
009	32949 OXIMETRO DE PULSO	UN	1,00	Habilitado	BIOLAND		175,00	175,00	*
Fornecedor: 1060297-1 PRO-VIDA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA CNPJ: 03.889.336/0001-45 Telefone: 44 3262 1141 Status: Habilitado									8.501,00
Email: LICITACAO@PROVIDA.ENG.BR									
Lote 001 - Lote 001									8.501,00
003	32954 BOMBA DE INFUSÃO	UN	1,00	Habilitado	SAMTRONIC		8.501,00	8.501,00	*
Fornecedor: 1049207-6 V S COSTA & CIA LTDA CNPJ: 05.286.960/0001-83 Telefone: Status: Habilitado									5.449,98
Email: vscosta@vscosta.com.br									
Lote 001 - Lote 001									5.449,98
002	32943 ASPIRADOR DE SECREÇÕES ELETRICO - MÓVEL	UN	3,00	Habilitado	HR-INL-6005		1.816,66	5.449,98	*



Município de Dois Vizinhos - 2013
Classificação por Fornecedor
Pregão 43/2020

Equiplano

Página:2

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	Sel
					VALOR TOTAL:		45.311,26		